
Uchwała Nr 274/2021

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

z dnia 9 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Sokołowskiego

postanawia, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Patrycji Wierzbickiej-Kucharek - nauczycielki Zespołu

Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim, w składzie:

1. Joanna Urbankowska - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2. Małgorzata Baranowska - dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie

Podlaskim,

3. Cecylia Radzikowska - starszy wizytator Delegatury w Siedlcach Kuratorium Oświaty

w Warszawie, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

4. Hanna Bolesta - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN,

5. Dariusz Cybul - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN.

§2

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały - Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa

Powiatowego w Sokołowie Podlaskim.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:

Elżbieta Sadowska -  /-/ Starosta

Członkowie:

/nieobecny/ Ryszard Domański

/-/ Bogdan Czarnocki

/-/ Marek Ratyński

/-/ Krzysztof Więsak


